
IK
Smlouva o provedeni koncertu

Koncert Hudební koktejl Felixe Slováčka

S klavírem Vjačeslav Grohkovskij l Boris Krajný

Uzavřena niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními
autorského zákona Č.35/65 Sb. v platném zněrh mezi :

Datum konání pátek 11.12.2020 v 19,00 hodin

Pořadatel: Zál)adočeské divadlo v Chebu, nřísněvková orpanizace
Divadelní náměstí 10,"350 ll Cheb
7,astoll[)ená: MUDi: ,Janein Sv()bo(jou - ředitelem

IČO: 00078042
čislo běžného účtu:
Kol)laktl"li osoba a telefÓn: Sárka H()lanová, obch()dl')í odděleni
tel.

Umě|ec/skupir)a zastoupena:

lva Klusalová,
lČ 64 76 25 21, DIČ 6255291097

Zalánská 414,
26"2 42 Rožmitál p. Tř.,

Bank. spoĹenĹ:

kontaktní spojení:

Místo konáni koncertu : Západočeské divadlo v Chebu

Zahájeni koncertuc pátek 11.12.2020 v 19,00 hodin

Na základě přeclběžné dohody upřesňujerne bližší podmínky zabezpečeni hudební



Délka produkce : cca 90 minut čistý čas přestávka se dohodne na místě

příjezd účinkujiciich : cca 2,5 - 3 hodiny před plánovaným zahájením
akce.

Zvuková zkouška od :

Druh produkce : Koncert

cca 2,5 - 3 hod před zahájením akce

Dohodnuté podmínky smlouvy

Účinkující je povinen dostavit se na místo vystoupeni dne : 11.12.2020

Účinkuiící se zavazuie orovést uměleckÝ vÝkon osobně v rozsahu dohodnutém
s pořadatelem
dbát všech pokynů a opatření pořadatele nezbytných k jeho realizaci, jakož i
dodržovat ljodminkv
požární oc:hrany a BOZP'v souladu s platnými předpisy.

V případe, že se neuskutečni umělecká akce vinou účinkuiicího, le tento oovinen
uhradit Pc)řadate|i škodu ve výši vzniklých nákladů a naopak. Zde se nevztahuje
na onemocnění - nutno lékařská zpráva k doloženi,
Bez předchozího písemného svoleni účinkujícího nemůže pořadatel pořizovat
obrazové č:i zvukové záznamv uměleckÝch výkonů nebo provádět jejich přenosy
s výjimkou případů povolených zákonem.

Neuskuteční-li se umělecká akce vinou pořadatele, uhradí tento účir)kujicimi
škodu ve výši prokazatelných nákladů a

a) 50 procent z celkového honorář při odhlášeni akce 60 dni včetně dne zahájeni ,
b) 80 procent ,z celkového honoráře při odhlášeni akce 20 dni včetně dne zahájeni
C) 100 procent z celkového honoráře při odhlášeni 10 dní a méně-celou částku.

Honorářem se rozumí částka 56.000 KČ pĹus DPH
výše uvedené platl, nebude-li dohodnuto písemnou formou jinak.

· Bude-li umělec:ká akce znemožněna v důsledku
nepředvidat.elné nebo neodvratitelné události, ležici mimo smluvní strany lviz
vyšší moci, mají obě smluvní strany od této smlouvy možnost odstoupit bez
nároku na finanční náhradu.

Pořadatel se zavazuie zaiistit dle svÝch technickÝch a orqanizačnlch možnosti, abv
vystoupení bylo připraveno po stránce technické, společenské, bezpečnostní a
hygienické. ,
Uzamykatelné dvě šatny, parkováni u místa konáni - bezplatné
Místo na uschováni obalu od aoaraturv,
Zastřešeni v případě venkovní produkce ,
Pomocník na stěhováni nástroiů
Pohoštění v c:eně cca 300 - 500 Kč(ch!ebíčky) 4 litry PERLIVÉ neochucené vody ,
káva....

světelný scénář - podle možnosti pořadatele běžr)é nasvíceni

|'okll(j l)ll(jc konccri l]a/\'llčcl). I)oža(|llicll)c /.cIiišlčlll' /vLlkll l]ás]CdovllČ: bude (]ojednál)() ještč přeci

akci:
4 lnikl1)l'()l)y --· 4 ()dposlcchy. l)ři!)a(lne bez(|l'áto\'ý mikr()|i)n na inluvené slovo - program je s
krátkým průvodnírn slovem umělců.



produkce:

Cena 5().()00 plus doprava 8 kC za km -- výjezd Praha- cilová inista a svoz po Praze pIus dph

Forma a termín výplaty honoráře:

Honorář v uvedené výši v této smlouvě - zaplat'te prosím bankovním p'řevodem - faktura
bude zaslána na Váši adresu poštou nebo mailovou korespondenci.

Výhradně bankovním převodem, splatnost faktury 3 dny.

Za každý den prold|ení účtujeme jedno procento z celkové částky.

Kapacita sálu: 264 míst (netýká se venkovních akci, festivalů, oslav měst, zahajováni
lázeňských

sezon )

Rámcový prograin večera Základni program: cca 80 minut

1. Alessandro Marcello
2. Bedřich Smetana
3. Zdeněk Fibich
4 Karel Svobc)da
5. Gianni Ferrio
6. Robert Schumann
'7. Artie Shaw

Adagio z hobc)jového koncertu
Poetická polka g-moll pro klavír op.8,č.2.
Poem

Cirkus Humberto, Krev toulavá
Tajuplný ostrov
vídeňský masopust op.26,výběr.
Koncert pro klarinet

Pauza

1, Franz Schubert·-Ferenz Liszt
2, Karel Svoboda
3. Antonin Dvořák
4, Acker Bilk
5. Larry Shields/Henry W. Ragas
6, Oskar Petersor)

7 Ennio Morricone
8, Wa!dir de Azevedo
9. Nino Rota

Soiréě di Wienn Č.6
jsi můj pán
Humoreska Ges-Dur.
Cizinec na pobřeží
Clarinet marmalada

Laurentide Waltz a Land of the
misty Giants z Kanadské svity

Tenkrát na západě
Amorada
Speak softly love

Plus vánoční písně a koledy - Ave Maria od rlzných autorů, chtíc, abys
spal,,, , atd.,..

Pořadatel je povinen nahlásit konáni koncertu dle zákonné povinnosti na OSA - a splnit veškeré
podmínky, týkajÍcÍ se povinnosti pořadatele vůči OSA.



:
ĺ.'! Ĺ

b

.
e

.·· ···j";"1>, i" E (" (" ,C" ." t: C,.-··' '"

0' b

a" jI
t

ľ
S"ť ,

I
":;·C · ;, " I; jí .'"

S. J

, l"

M o Zná b l! d e :::} ře kva pe n í fi a tě, k teré ň:éťj vliv ni' vY Ši h ú n c:'rá ře,
F

Ubytovc' rií N E

Ĺ i:. e S ň') l u V i""] í strany r)(:)t:\/1"'ztjji' v né m rozsa h u svŮj s c) u h la s S uvedeným i° l:)c)d m Inka mi a

za v:i zuji se rE:!aiizova i. um ělec: ký ŤvyK(.)n v duchu sjedria r"'ých p()(jminek, uhra clít h(jr](jrá ř dle
sjecl na ných p (,)dn""1 lne k na s'tra ně druhé. Toto stvrzuji svými podpisy a zár(:)veň l-)r(jh|ašĹ}ji, 19

ze
srnk)íj',ja rm".)y|a uza vřena v í i'sni a iii za (m'ýhc)dný(: h podm Inek.

Sml{)uva 2h(}tcyvFn;3 ve čIvou stejrľopig;ech 4 sl:ra ny AL.
C

7

l :';'
1'(1, S; ',J S m l u V n i" st í'a na (.)b(irži po

... , . . ... . , , .Po(::ľ)|s
ť

T t C Q Ť C q Q

ľVl U Ľ'r. ..la ĺ"! Svoboda ředi¢el

r"t · ' . i r "i"i a ži k q ,;:j j: :c:'c l p! s |jok)datei(':ů:

Smlouva uza vrena dne 2 1. zá ří 2.02 ľ) 'j R ožtn iti k l.', "Tř.


